UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNMT-ĐĐBĐ&VT
V/v phối hợp, tổ chức tuyên truyền, phổ biến

Chiến dịch 90 ngay làm giàu, làm sạch cơ sở dữ
liệu đất đai trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

          Ninh Bình, ngày     tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh Ninh Bình;
- UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ
Công an và Bộ Nông nghiệp và Môi trường, Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày
12/9/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm
sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Thực hiện Thông báo số 68/TB-BCĐ ngày 29/9/2025 về kết luận của đồng
chí Nguyễn Anh Chức - Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban chỉ đạo tại Hội
nghị Ban Chỉ đạo thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia
về đất đai trên địa bàn tỉnh Ninh Bình, trong đó giao: “Sở Nông nghiệp và Môi
trường chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh
Ninh Bình tổ chức tuyên truyền, phổ biến chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch
cơ sở dữ liệu đất đai trên toàn tỉnh”. Để đảm bảo Chiến dịch 90 ngày làm giàu,
làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh Ninh Bình đạt hiệu quả, Sở Nông
nghiệp và Môi trường đề nghị:

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tổ chức triển khai phổ biến, tuyên truyền
trên báo và phát thanh truyền hình về Chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ
sở dữ liệu đất đai trên địa bàn toàn tỉnh.

- UBND các xã, phường tổ chức triển khai phổ biến thông tin, tuyên truyền
đến từng cá nhân, hộ gia đình thông qua các hình thức truyền thống như loa phát
thanh và các kênh giao tiếp ở cộng đồng về Chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm
sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn

(Kèm theo các Kế hoạch, Quyết định, Thông báo và Tài liệu khác có liên
quan phục vụ cho công tác tuyên truyền, phổ biến)

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình và
UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp thực hiện./.
  Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Như trên;
- Đ/c Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Đ/c PGĐ Sở (LHT);
- Phòng CS QLHC về TTXH (CAT);
- Các phòng: ĐĐ, DL-CĐS;
- Lưu:VT, ĐĐBĐ&VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Thắng

		2025-10-07T13:30:01+0700
	Nguyễn Công Đính

		2025-10-07T13:37:36+0700
	Lê Hùng Thắng

		2025-10-07T13:53:12+0700

		2025-10-07T13:53:12+0700

		2025-10-07T13:53:12+0700